
N° Data Oggetto Estratto 
Immediata  
esecutività 

Presenti 
Data 

Pubblicazione 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01/09/2021 

Lettura e 

approvazione 

verbali seduta 

precedente – 

Nomina scrutatori 

Alle ore 18.00, il Vice - Presidente, 

chiamato l’appello nominale, constata la 

presenza di n. 10 consiglieri – assenti n. 2 

(Lo Vetri Francesco – Lo Vetri Carmelo), 

pertanto dichiara valida la presente 

riunione che si terrà in presenza. 

Si dà atto che alle ore 18.50 escono 

dall’Aula i Consiglieri di minoranza: 

presenti n. 6 – assenti n. 6 (Lo Vetri 

Francesco – Russo – Dello Spedale La 

Paglia – Lo Vetri Carmelo – Matina –

Cacciato). 

La seduta viene rinviata di un’ora, e cioè 

alle ore 19.50. 

Alle ore 19.50 riprendono i lavori 

dell’Aula, dandosi atto che risultano 

presenti n. 9 Consiglieri – assenti n. 3 

(Cacciato – Dello Spedale La Paglia – Lo 

Vetri Carmelo), e assume la presidenza il 

Presidente del Consiglio. 

Successivamente, il Presidente procede 

alla nomina, quali scrutatori, dei 

consiglieri Buscemi – Dibilio – Matina. 

Il Presidente pone in trattazione il punto 

riguardante la lettura e approvazione 

verbali seduta precedente.  

Vengono letti gli oggetti dei verbali nn. 

25 – 26 – 27 – 28 – 29  del 28/07/2021. 

Poiché nessuno chiede di intervenire, il 

Presidente pone ai voti i verbali sopra 

elencati.  

L’esito della votazione, resa per alzata di 

mano, accertato e proclamato dal 

Presidente con l’assistenza degli 

scrutatori, è il seguente:  

Consiglieri presenti n. 9, assenti n. 3 

(Cacciato – Dello Spedale La Paglia – Lo 

Vetri Carmelo): voti favorevoli n. 9,  

Pertanto, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Vista ed esaminata la proposta di 

delibera avente per oggetto: “Lettura e 

approvazione verbali seduta precedente -

Nomina scrutatori”; 

Accertato l’esito della votazione, meglio 

sopra riportata; 

DELIBERA 

Approvare i verbali della seduta 

precedente nn. 25 – 26 – 27 – 28 – 29  del 

28/07/2021. 

no 

Consiglieri presenti 

n. 10 – assenti n. 2 

(Lo Vetri 

Francesco – Lo 

Vetri Carmelo) 

10/09/2021 

 


